ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24» марта 2016  года                                                        № 495

                                                   город Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в муниципальную программу  «Управление муниципальной собственностью» на 2015 - 2020 годы»

      В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести в муниципальную программу  «Управление муниципальной собственностью» на 2015 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 29.10.2014 № 1383 (далее – Программа), следующее изменение:
      1.2. Строки «Мероприятие 2.08 «Организация сохранности, страхование, обеспечение контроля и пресечение несанкционированных проникновений во временно неиспользуемые объекты муниципального имущества»,  «Мероприятие 2.09 «Защита имущественных прав и законных интересов  муниципального образования город Тверь, правовое сопровождение деятельности департамента» приложения 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
     3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                                Ю.В. Тимофеев